ИЗВЕЩЕНИЕ
18  апреля  2019 года в 11-00 часов в актовом зале администрации Кыштовского района состоится заседание  тридцать четвертой сессии Совета депутатов Кыштовского района  третьего созыва  с повесткой дня

Повестка дня:
1. О досрочной прекращении полномочий депутатов Совета депутатов Соломахина В.В., Ковальского В.Е., Киреева Ю.М.
Докладывает: А.Н. Щевровский – председатель Совета депутатов Кыштовского района Новосибирской области.
2. Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Кыштовского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
Докладывает: Т.Г. Ляшенко – заместитель главы администрации-начальник управления экономики
3. О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов  Кыштовского района Новосибирской области «О бюджете Кыштовского района Новосибирской области на 2019 и плановый период 2020-2021 годы».
Докладывает: Т.А. Щевровская -  начальник   УФ и НП  Кыштовского     района.
4. О внесении изменений в Устав Кыштовского района Новосибирской области.
Докладывает: М.А. Сенин – и.о. начальника юридического отдела администрации Кыштовского района
5. Об утверждении положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, осуществлявшим полномочия депутата, председателя Совета депутатов Кыштовского района Новосибирской области, Главы Кыштовского района Новосибирской области
Докладывает: М.А. Сенин – и.о. начальника юридического отдела администрации Кыштовского района
6. О принятии Положения о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилого помещения муниципального жилого фонда коммерческого использования Администрации Кыштовского района Новосибирской области
Докладывает: М.А. Сенин – и.о. начальника юридического отдела администрации Кыштовского района
7. О принятии решения внесения изменений в Правила землепользования и застройки поселений Кыштовского района Новосибирской области
Докладывает: Голиков С.В. – начальник строительного отдела администрации Кыштовского района
8. Об утверждении Проекта изменений в Правила землепользования и застройки поселений Кыштовского района Новосибирской области
Докладывает: Голиков С.В. – начальник строительного отдела администрации Кыштовского района
9. Об отчете начальника межмуниципального отдела МВД России «Венгеровский» о деятельности межмуниципального отдела  МВД России «Венгеровский» на территории Кыштовского района за 2018 г.
Докладывает: Лангер А.Г. – и.о начальника межмуниципального отдела МВД России «Венгеровский».